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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 03.12.2018 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 18/1388 

DELTAGERE: 

 
Nadia Qureshi, Tina Eggert, Mathilde Schwartz, Henriette 
Andersen, Poul Erik  Persson,  Kia Juul Vilhelmsen, Rune 
Vang-Rydall,  Eva Eilegaard, Lars Hein, Nelly Golbæk Louv,   
og Susanne Frøkjær 
 

 

AFBUD: Gert Friis, Kenza Brahimi, Henrik Sønder  

MØDENR.: 9 - 2018  

 

1. Godkendelse af referat nr. 8 – 2018 

Referatet blev godkendt, dog med den tilføjelse, at rygning i arbejdstiden i forhold til SFOen blev 

drøftet. På næste møde vil det blive taget op generelt, i forhold til den spørgeskemaundersøgelse 

elever har lavet. 

 

2. Valg af fotograf 

Vi holder fast i Modulfoto.  

 

3. Gennemgang af principperne: 

 Principvedtagelse : Ændring SU-udvalget til MED-udvalget 

 Skottegårdsskolens værdigrundlag og vision: godkendt  

 Skolebestyrelsen: Godkendt 

 Skottegårdsskolens skolebestyrelses forretningsgang:  Skolebestyrelsen arbejder 

kontinuerligt på, at samtlige pladser er besat i skolebestyrelsen. 

 Skolebestyrelsens beføjelser: Godkendt  

 Skolebestyrelsens mødevirksomhed: Ændring Formanden sikrer at der bliver indkaldt…  

 Dagsorden på ordinære møder skal mindst indeholde følgende punkter: rækkefølge 

tilpasses og der tilføjes punktet meddelelser fra forældrevalgte lige efter meddelelser fra 

formanden 

 Tavshedspligt og inhabilitet: Godkendt  

 Beslutningsdygtighed og afstemning: Godkendt  

 Forhandlings- og beslutningsreferat: Godkendt 

 Principper for lærernes arbejdsfordeling: Godkendt  

 Principper for vikardækning Formål: Godkendt  

 Vikardækningen sker ud fra følgende kriterier: Godkendt 

 Principper for ansættelse, Formål: Godkendt 

 Ansættelsesprocedurer: Godkendt 

 

 

 

4. Rekruttering til skolebestyrelsen 

Formanden vil skrive en henvendelse til forældrene på skolen med henblik på rekruttering til 

skolebestyrelsen. Der vil blive sendt en særlig henvendelse til mellemtrin og udskoling i et forsøg på 

at få dem bredere repræsenteret i skolebestyrelsen. 
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5. Nyt fra: 

 Eleverne 

 Eleverne vil lave legepatruljer for de mindre børn 

 Savner deres Basketkurve 

 Elevrådet er i gang med at skrive små artikler til Intra omkring julemåneden 

 Generelt trives skolens elever 

 

Formanden 

 Skole og Forældre holder seminar i Høje Taastrup d. 2.2.2019 om nytænkning af 

samarbejdet mellem skoleledelser og forældrerepræsentanter. 

 Stor tilfredshed med reaktionerne fra SFOen på skolebestyrelsens sidste møde. 

 FRO opgaven bliver fordelt mellem forældrerepræsentanterne 

 

 

 

 

 Medarbejderne 

SFOen : 

 Julen er gået i gang i SFOen. 

 SFOen skal gå Luciaoptog på Løjtegårdens plejehjem. 

 Der nytænkes omkring værkstederne i SFOen. 

 Der har lige været 5 praktikanter fra 9. klasse, og det var en succes. 

Skolen : 

 Julesamlingerne er begyndt 

 Der evalueres på” Indeordningen” 

 Der har været pædagogiske konsulenter ude til et fælles personalemøde og holde 

oplæg omkring vredeshåndtering, og der kommer en opfølgning i februar. 

                   Ledelsen: 

                  SFOen : 

 Der kommer nye studerende i SFOen og Morten er færdig som praktikant. 

 9. klassepraktikanterne lavede legepatruljer i praktikugen med stor succes. 

 Gårdvagter får gule veste på fremover, så alle kan se dem. 

 Juleafslutning d. 20.12 og hyggedag d. 21.12. 

 Der skrives både månedsbreve og kvartalsbreve ud. 

Skolen : 

 Tak til de forældrerepræsentanter som deltog i info aftenen for nye 0. klasser. 

 Skolebestyrelsens forældre-repræsentanter er med på udviklingsudvalgsmødet d. 8.1 2019, 

hvor der er skole-hjem samarbejde på dagsordenen. 

 Vi har fået en opsigelse fra en lærer, og har slået stillingen op. 
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 Skolebestyrelsesmødet i juni blev flyttet fra d. 17.6 til d. 11.6. 

 Der er Luciaoptog på skolen d.13.12. 2018. 

 ”Indeordningen” rammesættes til stilleaktiviteter når man er indenfor. 

 Uanmeldt besøg af Arbejdstilsynet, fokusgruppe interview med 4. + 5. årgang, samtale med 

ledelsen, resultatet var ros og anderkendelse, ingen pålæg og ingen anmærkninger. 

 

 

6. Eventuelt 

 

Lars efterspurgte henvendelser fra skolebestyrelsen, Feed back, positivt og negativt. Lars vil gerne 

bringe henvendelserne med tilbage til skoleudvalget. 


